PAGE
2

   Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» марта 2022 года

                                                    № 15-1г.
О выдвижении кандидатуры Куликовой Валентины Епифановны, председателя Сахалинской областной организации Общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения, в члены Общественной палаты Сахалинской области от Сахалинского областного союза организаций профсоюзов
Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Одобрить кандидатуру Куликовой Валентины Епифановны, председателя Сахалинской областной организации Общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения, для выдвижения в члены Общественной палаты Сахалинской области от Сахалинского областного союза организаций профсоюзов.